СОВЕТ
КАМЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 246-319
от 11 февраля  2016 года

О внесении изменений в
Решение Совета Камышевского
муниципального образования
от 24.12.2015 г. № 245-315»О бюджете
 Камышевского муниципального
образования на 2016 год»

	Руководствуясь ст.51 Устава Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области.

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Направить остаток средств на 1 января 2016 года в сумме 94039,72 рублей:
	Код бюджетной классификации
	Всего
	    1 квартал

	037.0104.6120013200.244.225.105
	  10000
	10000

	037.0104.6120013200.244.226.105
	  20000
	20000

	037.0104.6120013200.244.340.105
	  64039,72
	64039,72

	Итого
	  940039,72
	 940039,72

1. Внести изменения в решение совета Камышевского муниципального образования «О бюджете Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2016 год» от 24.12.2015 года № 245-315 в части изменения источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	1 квартал

	03701050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетных поселений
	94039,72

	ИТОГО

	94039,72

Глава Камышевского
муниципального образования					В.И.Николаев